令和 4 年 7 月吉日

お得意様各位

株式会社 ウ イ ス タ

TEL 03（3931）2222

FAX 03（3931）2288

価格改訂についてのお願い

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立

てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように昨今の原油価格の高騰に起因する諸物価の高騰は各方面

に影響が出ております。弊社におきましても原材料価格の高騰のみならず物流・

副資材等の価格上昇など、非常に厳しい状況です。

 弊社内においてもできる限りコスト削減等に努めてまいりましたが、自助努

力範囲を超えており、やむを得ず価格改訂をお願いいたしたいと存じます。

 誠に心苦しい限りではございますが、何とぞ事情をご賢察の上、ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

 今後とも引き続きましてご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 対象商品等   ラミナフィルム、液ラミコート液、両面テープ、送料

2. 改 訂 時 期   令和 4 年 7 月 16 日出荷分より

3. 改 定 率   ＋約 10～15％

以上